
;l&,
ü¡¡&íe¡,na de
f;l::<f::;r¿s

¡:lJNlatpil] lta
IA§ ?IEDRAS

Acta No 04412020

Resolución

540t2020

Las Piedras,29 de diciembre de2020

VISTO: Que med¡ante se hace necesario autor¡zar la compra de caños para ser ut¡l¡zados
en obras que mejoran la calidad de vida en determinados barrios, generando la
canalización de las aguas.

CONSIDERANDO:

I- Que la empresa Bermac Ltda. cuenta con RUPE en estado activo.

ll- Que el gasto asciende a la suma de $ 199,650 (ciento noventa y nueve mil seisc¡entos
clncuenta pesos uruguayos) para cubrir determinados barrios de la local¡dad de Las
Piedras. .(

lll Que se debe afectar al proyecto 11,1 Mantenimiento en espacios Públicos,

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto por $199,650 (ciento noventa y nueve mil seiscientos
cincuenta pesos uruguayos) a la empresa BERMAC Ltda: RUT 21241930017, mediante
proyecto 11 ,1 Mantenimiento eñ espacios Públicos.

Comuníquese a Secretaría de Desarrollo y Partic¡pación Local,
Recursos Financieros.

Tesorería y a la Dir. De

M@w
CONCEJAL

/,,'r*

CONCEJAL

f,cíq g4¡fupa'tt

CONCEJALCONCEJAL

, A"@fu Lt.¡4(/L'

ffiftdiala


